

청소년 활동안전 지원 응급처치교육 모집 안내



청소년 활동안전 지원 응급처치교육 모집안내

재단법인 충청남도청소년진흥원 활동진흥센터에서는 안전한 청소년활동 확산을 위해 응급처치교육 참가자를 다음과 같이 모집하오니 많은 관심과 신청 바랍니다.

2020, 2, 13,

재단법인 충청남도청소년진흥원

1 목 적

- □ 수련시설 종사자 대상 요구에 맞는 안전교육 운영을 통해 현장에서의 맞춤형 교육 지원
- □ 청소년활동 안전에 대한 체계성을 확립하고, 안전한 청소년활동 확산을 위한 교육 운영

2 개 요

- □ 행 사 명: 청소년 활동안전 지원 응급처치교육
- □ 일 시: 2020. 3. 11.(수) ~ 3. 12.(목) 10:00~17:00
- □ 장 소: 논산시청소년문화센터 3층 강당
- □ 대 상: 충청남도내 청소년지도사 40명 내외
- □ 주요내용: 응급처치 일반과정(심폐소생술, 자동제세동기 사용, 골절 처치 등)
- □ 협력기관: 대한적십자사 충남지사

구분	내용	
시 간	1일차	2일차
~10:00	참가자 접수	참가자 확인 및 출석
10:00~11:00(60분)	응급처치 목적 및 필요성, 행동요령, 환자반응 확인	이물지에 의한 기도폐쇄
11:00~12:00(60분)	심폐소생술과 자동심장충격기(AED)	손상(상처, 출혈, 골절 처치)
12:00~13:00	점심식사	
13:00~14:00(60분)	심폐소생술과 자동심장충격기(AED)	손상(상처, 출혈, 골절 처치)
14:00~15:00(60분)		
15:00~16:00(60분)		
		질병(뇌졸중, 실신, 발작 등)
16:00~17:00(60분)	이물지에 의한 기도폐쇄	상황별 응급처치
17:00~	귀가	귀가

※ 본 일정은 센터 내부 사정에 의해 변경될 수 있음.

4 접수기간 및 방법

- □ 접수기간: 2020. 2. 17.(월) ~ 2. 26.(수) 14:00까지
- □ 모집인원: 도내 청소년지도자 40명 내외(선착순 모집)
- □ 신청방법: 온라인 신청(https://forms.gle/dVdrpgFeGk44RYCk6)
 - ※ 접수여부 미확인 및 접수 오류로 인한 상황의 귀책사유는 신청자에게 있음
- □ 참고사항
 - 교육비 무료, 중식 제공
 - 숙박은 제공하지 않음
 - 대한적십자사 명의의 수료증 발급(전체 교육과정 참가자에 한해 발급)
 - 교육은 2일로 진행되며, 일부 시간만 참여하는 것은 불가
- □ 문 의: 041-562-9003 활동정책팀 응급처치교육 담당자